各 位

２ ０ １ ４ 年 ２ 月 ２ ６ 日

トヨタホーム株式会社

取締役社長およびその他の役員人事に関するお知らせ

トヨタホーム株式会社は２０１４年２月２６日開催の取締役会において、下記のとおり

取締役社長及びその他の役員人事を内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役社長人事

退 任

(2014 年 3 月 31 日付)

新 任

(2014 年 4 月 1 日付) *1) 現 役 職

森岡
もりおか

 仙
せん

太
た

 山科
やましな

 忠
ただし

トヨタ自動車株式会社 専務役員

ﾄﾖﾀ自動車研究開発ｾﾝﾀｰ(中国)有限会社 取締役副会長兼社長

 *1) 2014年 3月 26日開催予定の臨時株主総会の承認及び同総会終了後の取締役会の決議を経て正式決定。

２．取締役社長以外の取締役人事

（１） 退任取締役（2014 年 3 月 31 日付）

氏 名 現 役 職

磯貝
いそがい

 匡
まさ

志
し

 専務取締役

石川
いしかわ

 裕和
ひろかず

 取締役

（２） 新任取締役（2014 年 4 月 1 日付。2014 年 3 月 26 日開催予定の臨時株主総会の承認及び

同総会終了後の取締役会の決議を経て正式決定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

伊藤
い と う

 修
おさむ

 専務取締役 常勤監査役

島川
しまかわ

 誠
せい

一郎
いちろう

 取締役 都市開発部長

1

（３） 昇任取締役（2014 年 4 月 1 日付。2014 年 3 月 26 日開催予定の臨時株主総会終了後の

取締役会の決議を経て正式決定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

井上
いのうえ

 正宏
まさひろ

 専務取締役 常務取締役

吉松
よしまつ

 英之
ひでゆき

 常務取締役 取締役

（４） 取締役の組織担当（2014 年 4 月 1 日付。2014 年 3 月 26 日開催予定の臨時株主総会の承認

及び同総会終了後の取締役会の決議を経て正式決定）

氏 名 新 担 当 現 担 当

立花 貞司 取締役会長（代表取締役） 取締役会長（代表取締役）

山科 忠 取締役社長（代表取締役）

―

伊藤 修

専務取締役

設計・建設部

商品開発部

技術部

―

井上 正宏

専務取締役

都市開発部

分譲推進部

営業統括部

販売店部

法人営業部

常務取締役
営業統括部

販売店部

法人営業部（部長）

吉松 英之

常務取締役

CS推進部

特建部

調達部（部長）

生産管理部

取締役

特建部

調達部（部長）

井原 明

取締役
TQM 推進室

商品開発部（部長）

技術部

東京支社長

取締役
TQM 推進室

CS推進部

商品開発部（部長）

技術部

後藤 裕司

取締役
経営管理部（部長）

経営企画室

営業 括部統

取締役

経営管理部（部長）

経営企画室

国島 憲雄

取締役

生産管理部（部長）

製造部

取締役

生産管理部（部長）

製造部

島川誠一郎

取締役

都市開発部（部長）

法人営業部

東京 社副支社長支

―

2

3

３．監査役人事

（１）  退任監査役（2014 年 3 月 31 日付）

氏 名 現 役 職

伊藤
い と う

 修
おさむ

 常勤監査役

４．その他の人事

（１） 新任常務理事（2014 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

石毛
い し げ

 治
はる

明
あき

 常務理事（兼．分譲推進部長） 分譲推進部長

＜ご参考：2014 年 4 月 1 日付役員体制＞

氏 名 役 職

立 花
た ち ば な

 貞 司
て い じ

 取締役会長（代表取締役）

山
やま

 科
しな

  忠
ただし

 取締役社長（代表取締役）

伊
い

 藤
とう

  修
おさむ

 専務取締役

井 上
い の う え

 正 宏
ま さ ひ ろ

 専務取締役

吉 松
よ し ま つ

 英 之
ひ で ゆ き

 常務取締役

井 原
い は ら

 明
あきら

 取締役

後 藤
ご と う

 裕 司
ゆ う じ

 取締役

国
く に

島
し ま

 憲
の り

雄
お

 取締役

島 川
し ま か わ

 誠
せ い

一 郎
い ち ろ う

  取締役

寺
て ら

師
し

 茂
し げ

樹
き

 取締役（非常勤）

成 瀬
な る せ

 泰 彦
や す ひ こ

 常勤監査役

豊 田
と よ だ

 章 男
あ き お

 監査役（非常勤）

岡
おか

     正
まさ

 規
き

 監査役（非常勤）

石
いし

 毛
げ

 治
はる

 明
あき

 常務理事

以 上

《本件に関するお問い合せ先》

トヨタホーム㈱ 経営企画室 渉外広報グループ TEL：052-952-4540／4681

	Page01
	Page02
	Page03